
S00JP0140ZLZ
Dodatek č. 2.: „Revitalizace území Díly lll-IV.-Morysovy domy-2. etapa"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283
Bankovní spojení:

Fax: 577 630 724,

dále jen objednatel

RYBARIK, s.r.o.
se sídlem Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice
zastoupená Markem Rybárikem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: M
zástupce ve věcech technických:
IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 4400220952

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

na reaizaci stavebních pr^cí

„Revitalizace území Díly lll-IV. - Morvsovv domy - 2. etapa“

I. Preambule

Dne 5. 4. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností RYBÁRIK, s.r.o. jako

zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. 4400220952, jejímž předmětem jsou stavební práce při realizaci veřejné
zakázky „Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa".

V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.
Jedná se o níže uvedené vícepráce a ménépráce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla
dle uzavřené smlouvy o dílo:

1. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ: Požadavek správce veřejného osvětlení služeb statutárního města Zlín - byla upravena

trasa vedení, počet, typ svítidel a sloupů, (ménépráce 306.086,00 Kč bez DPH, vícepráce 310.752,50 Kč bez
DPH)

S00JP0140ZLZ



Dodatek č, 2.: „Revitalizace území Díly lll-IV.-Morysovy domy-2. etapa"

2. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Počet statických zkoušek: Dle skutečnosti bylo provedeno 8 statických zkoušek. 
Vzhledem ke kladným výsledkům daných statických zkoušek nebyla potřeba dalších, (ménépráce 40.000,00 Kč 
bez DPH)

3. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Asfaltové betony: Navýšení z důvodu zajištění bezproblémového odvodnění a 
odstranění defektů na stávající komunikaci v místě napojení nově budovaných komunikací, (vícepráce 25.157,60 
Kč bez DPH)

4. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Izolace stropu tepelného kanálu: Na základě požadavku správce tepelného kanálu a 
statika je provedeno odlehčení a dilatace stropu tepelného kanálu pomocí desek z polystyrenu, (vícepráce 
60.750,00 Kč bez DPH)

Hodnota víceprací: 396 660,10 Kč bez DPH
Hodnota méněprací: 346 086,00 Kč bez DPH

U výše uvedených víceprací a méněprací jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s § 
222 odst. 6 ZZVZ, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku (rozhodný je součet všech změn). Současně je splněna podmínka podle § 222 odst. 9 ZZVZ, že 
celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku, při odečetení stavebních prací, které nebyly s ohledem 
na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

Změny majého rozsahu:
1. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Změna dlažby Změna provedena z důvodu zajištění zadržení dešťových vod v krajině. 
Záměna dlažby 10x20 za 20x20 z důvodu návaznosti na rozměr zasakovací dlažby, (méněpráce 262.093,00 Kč 
bez DPH, vícepráce 323.625,00 Kč bez DPH)

2. ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Obruby, Uliční vpusti: Navýšení obrub za záměnu v objektu stání pro vozidla za 
plánované palisády - výměry chodníkových obrub. S ohledem na užití vsakovací dlažby bylo možno snížit počet 
uličních vpustí.(méněpráce 33.961,10 Kč bez DPH, vícepráce 66.050,00 Kč bez DPH)

3. Realizační dokumentace stavby: Realizace dokumentace stavby nebyla nutná z důvodu koordinace 
s projektantem, (méněpráce 30.000,00 Kč bez DPH)

Hodnota víceprací: 389 675,00 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací: 326 054,10 Kč bez DPH

Shora uvedené vícepráce a méněpráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku ze 
smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

Bližší informace jsou uvedeny ve změnových listech, které jsou přílohou dodatku.

Veškeré technické řešení změn je plně v souladu s doporučenými platnými noramami a výše uvedené práce jsou 
nezbytné k bezvadnému řešení a kvalitnímu provedení díla jako celku.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne
5. 4. 2022 č. 4400220952.

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o 
neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku (změnové listy)

- Článek V. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 8 896 008,47 Kč bez 
DPH se dodatkem č. 2 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 786 335,10 Kč 
bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 672 140,10 Kč bez DPH.



Dodatek č. 2.: „Revitalizace území Díly lll-IV.-Morysovy domy-2. etapa"

Rekapitulace ceny za dílo:

Původní cena za dílo dle SoD:
Dodatek č. 2 - vícepráce:
Dodatek č. 2 - méněpráce:

Cena za dílo ve znění dodatku č. 2:

8.896.008.47 Kč bez DPH (10.764.170,25 Kč vč. DPH)
786.335.10 Kč bez DPH
672.140.10 Kč bez DPH

9.010.203.47 Kč bez DPH
1.892.142,72 Kč (21% DPH)

10.902.346,19 Kčvč. DPH

lil. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

2.

3.

4.

5.

Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2
vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodnným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací - změnové listy

Schválení uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 2: í\ftr\ CiU iK | fbd U -

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 24. 1. 2022, č.J. 56/2R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a čísloJednací: dne 17.10.2022, č.J. 49/20R/2022, schválení uzavření dodatku č. 1
Datum a číslojednací: dne4jjH2022, č.j. 0./MR/2O22, schválení uzavření dodatku č. 2

tHir, lo.i.toU.tollUTl.iiJlIlIlOU '1'í <'''řC(Ll0iil|UT14

Ve Zlíně dne -16,..ti,--2022•

objednatel

V Buchlovicích dne

zhotovitel
RYBÁRIK, sj.o.

Marek Rybárif

jenatel

i| 'í). k)ii



Název akce

„Revitalizace území Díly III-IV. - Morysovy domy - 2. etapa“

Změnový list

číslo: ZL 0001

1. Objekt a oddíl stavby:

Změna č. 1 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Změna dlažby

Změna ě. 2 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Změna ě. 3 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Obruby, Uliční vpusti

Změna č. 4 - SO Realizační dokumentace stavby

Změna č. 5 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Počet statických zkoušek

Změna č. 6 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Asfaltové betony

Změna č. 7 - SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Izolace stropu tepelného kanálu

2. Zpracovatel změnového listu: RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice

IČ: 25598643

Milan Chmelař - zástupce pro věci technické

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 Kontrolní den: (běžný) Kontrolní dny stavby

3.2 Oceněný výkaz výměr ke smlouvě o dílo

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení

V průběhu realizace akce bylo zjištěno, že realizace stavby vyžaduje provedení změn oproti 
zadávacím podmínkám. Ty to změny jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení 
díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Předmětem změnového listu jsou následující soubory prací, dodávek a souvisejících činností 
v členění:

Stránka 1 z 6
,Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa"



4.1 Změna ě. 1

SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Změna dlažby

- Změna provedena z důvodu zajištění zadržení dešťových vod v krajině. Záměna dlažby 
10x20 za 20x20 z důvodu návaznosti na rozměr zasakovací dlažby.

4.2 Změna ě. 2

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

- Požadavek správce veřejného osvětlení služeb statutárního města Zlín - byla upravena 
trasa vedení, počet, typ svítidel a sloupů.

4.3 Změna ě. 3

SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Obruby, Uliční vpusti

- Navýšení obrub za záměnu v objektu stání pro vozidla za plánované palisády - výměry 
chodníkových obrub. S ohledem na užití vsakovací dlažby bylo možno snížit počet 
uličních vpustí.

4.4 Změna č. 4

SO Realizační dokumentace stavby

- Realizace dokumentace stavby nebyla nutná z důvodu koordinace s projektantem.

4.5 Změna ě. 5

SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Počet statických zkoušek

- Dle skutečnosti bylo provedeno 8 statických zkoušek. Vzhledem ke kladným výsledkům 
daných statických zkoušek nebyla potřeba dalších.

4.6 Změna č. 6

SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Asfaltové betony

- Navýšení z důvodu zajištění bezproblémového odvodnění a odstranění defektů na 
stávající komunikaci v místě napojení nově budovaných komunikací.

Stránka 2 z 6
,Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa'



4.7 Změna ě. 7

SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - Izolace stropu tepelného kanálu

- Na základě požadavku správce tepelného kanálu a statika je provedeno odlehčení a 
dilatace stropu tepelného kanálu pomocí desek z polystyrenu.

5. Podklady k návrhu změny

5.1 Cenová nabídka - smluvní rozpočet

5.2 Skutečný stav zjištěný na staveništi při realizaci akce

5.3 Platná projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby

6. Stanovisko zhotovitele stavby

6.1 Vliv změny na předmět nlnění a harmonogram akce

- Výše uvedené soubory prací a činností jsou pro zhotovitele víceprací a pro objednatele 
méněprací, kterou objednatel dle výše uvedených důvodů snižuje předmět díla 
specifikovaný v rámci veřejné zakázky na dodávku stavebních prací.

- Navýšení rozsahu dodávky stavebních prací nemá vliv na konečný termín dokončení akce.

6.2 Cenová nabídka zpracovaná firmou RYBÁRIK. s.r.o. dle podkladu generálního
projektanta

Dopad změny dle bodu 4.1 snížení ve výši - 262.093,00 Kč bez DPH 
Dopad změny dle bodu 4.1 navýšení ve výši 323.625,00 Kč bez DPH

Dopad změny dle bodu 4.2 snížení ve výši - 306.086,00 Kč bez DPH 
Dopad změny dle bodu 4.2 navýšení ve výši 310.752,50 Kč bez DPH

Dopad změny dle bodu 4.3 snížení ve výši - 33.961,10 Kč bez DPH 
Dopad změny dle bodu 4.3 navýšení ve výši 66.050,00 Kč bez DPH

Dopad změny dle bodu 4.4 snížení ve výši - 30.000,00 Kč bez DPH

Dopad změny dle bodu 4.5 snížení ve výši - 40.000,00 Kč bez DPH

Dopad změny dle bodu 4.6 navýšení ve výši 25.157,60 Kč bez DPH

Stránka 3 z 6
,,Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa'



Dopad změny dle bodu 4.7 navýšení ve výši 60.750,00 Kč bez DPH

Méněpráce celkem...................................... - 672.140,10 Kč (bez DPH 21%)

Vícepráce celkem ........................................ 786.335,10 Kč (bez DPH 21%)

Úpravou dochází k navýšení celkové ceny díla o 114.195,00 Kč bez DPH.

Nová cena díla: 9.010.203,47 Kč bez DPH

Datum: 04.11.2022

zpracovatel ZL

Marek Rybárik

jednatel společnosti RYBÁRIK, s.r.o.

Stránka 4 z 6

„Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa'



7. Rekapitulace nákladů

Popis položek Kč bez DPH Kč s DPH 21%

ÚSPORA v rámci řešené změny 672 140,10 Kč 813 289,52 Kč

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 786 335,10 Kč 951 465,47 Kč

8. Stanovisko generálního projektanta

Se změnovým listem souhlasím.

Datum: 04.11.2022

Marcela Sedlářová

9. Stanovisko TDI

Změnovým listem specifikované množství realizovaných prací má dopad na celkové náklady 
stavby. Soupis provedených prací - cenová nabídka zhotovitele - odpovídá skutečnosti pro 
provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s obvyklými podmínkami i smlouvou o dílo na výše 
uvedenou akci.

Pro provedem' výše uvedených činností lze pokračovat v bezpečném provádění díla dle 
uzavřené smlouvy o dílo, a tím bude dodržena požadovaná výsledná kvalita díla jako celku.

Uvedené práce souvisí s předmětem díla. TDI doporučuje objednateli tento ZL č. 0001 
odsouhlasit.

Datum: 04.11.2022

Ing. Pavel Zimčík 

TDS akce

Stránka 5 z 6
,,Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa"



10. Stanovisko objednatele díla

Doporučuje provedení uvedených změn.

Tyto změny budou předloženy ke schválení do Rady statutárního města Zlín. 

Datum: 04.11.2022

Tomáš Sedláček

Zástupce objednatele ve věcech technických

Přílohy:

Rozpočet k bodu 4.1 
Rozpočet k bodu 4.2 
Rozpočet k bodu 4.3 
Rozpočet k bodu 4.4 
Rozpočet k bodu 4.5 
Rozpočet k bodu 4.6 
Rozpočet k bodu 4.7

Stránka 6 z 6
,Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa"



Rekapitulace změn

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa

VCP a MN

■Vlisto. Zlín, Díly Datum 04.11.2022

Zadavatel: Statutární město Zlín
Uchazec: RYBÁRIK, s.r.o.

Náklady soupisu celkem 114195,00

Změna č 1 61 532,00
ZMĚNA Č 1 SO 101 ODPOČET DLAŽBY -262 093,00
ZMĚNA Č 1 SO 101 PŘÍPOČET DLAŽBY 323 625,00

Změna č 2 4 666,50
ZMĚNA Č 2 SO 401 ODPOČET VO -306 086,00
ZMĚNA Č 2 SO 401 PŘÍPOČET VO 310 752,50

Změna č 3 32 088,90
ZMĚNA Č 3 SO 101 ODPOČET PALISÁD -33 961,10
ZMĚNA Č 3 SO 101 PŘÍPOČET OBRUB 66 050,00

Změna č 4 -30 000,00
ZMĚNA Č 4 SO 00 ODPOČET RDS -30 000,00

Změna č 5 -40 000,00
ZMĚNA Č 5 SO 101 -40 000,00

Změna č 6 25 157,60
ZMĚNA Č 6 SO 101 PŘÍPOČET ASF BETONU 25 157,60

Změna č 7 60 750,00
ZMĚNA Č 7 SO 101 PŘÍPOČET IZOLACE 60 750,00



Rozpočet k bodu 4.1 - Méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Stavaa:

ObjeKt:
Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa

ZMĚNA Č 1 SO 101 ODPOČET DLAŽBY

Místo: Zlín, Díly Datum. 04.11.2022

-- ■■= Statutární nněsto Zlín
RYBÁRIK, s.r.o.

Projekta-í:

Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem -262 093,00

D HSV Méněpráce
výměna dlažeb

81 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
tl. 150 mm

m2 -20,000 118,00 -2 360,00

82 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 150 mm

m2 -20,000 118,00 -2 360,00

95 K 596211223
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s

m2 -29,000 270,00 -7 830,00

96 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 -978,600 255,00 -249 543,00



Rozpočet k bodu 4.1 - Vícepráce

SOUPIS prací

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa 

ZMĚNA Č 1 SO 101 PŘÍPOČET DLAŽBY

Uchazeč

Zlín, Díly

Statutární město Zlín
RYBÁRIK, s.r.o. Zpracovatel;

04.11.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 323 625,00
D HSV Vícepráce

výměna dlažeb
96 dlažba skladebná betonová 20x20x8 šedá m2 255,000 294,00 74 970,00

97 M dlažba skladebná betonová zasakovací 200x200x8 šedá m2 685,000 363,00 248 655,00

j\j



Rozpočet k bodu 4.2 - Méněpráce

Název

Elektromontáže

ZMĚNA Č 2 SO 401 ODPOČET VO
Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Osvětlovací zařízení
Typ svítidel, stožárů podle "Standartů veřejného osvětlení města í 
STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO, IP65
Sadové svítidlo, Ix SON-T 70W, 230V, IP65 včetně světelného zdroje, dle 
standartů VO Zlín
Silniční svítidlo s plochým sklem 70, Ix SON-T 70W,' 230V, IP65 včetně 
světelného zdroje, dle standartů VO Zlín

STOŽÁR BEZPATICOVÝ

Sadový stožár, v=5m, dvoustupňový, oboustranně žárově zinkovaný, be 

Silniční stožár, v=6m, dvoustupňový, oboustranně žárově zinkovaný, bezpe ks

ks -3,00 5 676,00 -17 028,00 575,00 -1 725,00 -18 753,00

ks -12,00 5 676,00 -68 112,00 575,00 -6 900,00 -75 012,00

: ks -3,00 4 951,00 -14 853,00 1 495,00 -4 485,00 -19 338,00

-12,00 8 026,00 -96 312,00 1 725,00 -20 700,00 -117 012,00

KABEL SlLOVY,lZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně m -70,00 21,00 -1 470,00 29,00 -2 030,00 -3 500,00

STOŽÁROVÁ VYZBROJ
Stožárová svorkovnice 2x4x16-35 

Stožárová svorkovnice 3x4x16-35

-3,00

-2,00

512,00

512,00

-1 536,00 403,00 

-1 024,00 403,00

-1 209,00 

-806,00

-2 745,00 

-1 830,00

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC
AYKY-J 4x16 mm2, pevně m -30,00 52,00 -1 560,00 40,00 -1 200,00 -2 760,00

AYKY-J 4x25 mm2, pevně m -30,00 76,00 -2 280,00 45,00 -1 350,00 -3 630,00

Trubka, chránička DN50 m -80,00 26,00 -2 080,00 23,00 -1 840,00 -3 920,00

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 
ZÁKLOPKOU

4x16 mm2

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

Do 16 mm2

ks -11,00

ks -44,00

41,00 -451,00 29,00

0,00 34,00

-319,00

-1 496,00

-770,00

-1 496,00

Připojovací svorka
SPI -5,00 21,00 -105,00 52,00 -260,00 -365,00

Elektromontáže - celkem 

Zemní práce___________
Nejsou zahrnuty demontáže stávajícíh povrchů nad kab. 
Vedením, v místě stožárů, konečné úpravy povrchů, dodávka 
ostatních 10 v rámci revitalizace území

VYKOP JAMY PRO STOZAR,BETONOVY 
ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

Zemina třídy 3-4,ručně m3 -6,50

-206 811,00

0,00 1 090,00

-44 320,00

-7 085,00

-251131,00

-7 085,00

ZAKLAD Z PROSTÉHO BETONU
Do rostlé zeminy bez bednění

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 
OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU

D 350x1500 mm

m3 -6,50 2 490,00 -16 185,00 590,00

ks -5,00 2 800,00 -14 000,00 600,00

-3 835,00

-3 000,00

-20 020,00

-17 000,00

HLOUBENI KABELOVÉ RYHY
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 850mm m -65,00 0,00 87,00 -5 655,00 -5 655,00



Rozpočet k bodu 4.2 - Méněpráce

FOLIE VYSTRAZNA Z PVC
Do šířky 33cm m -60,00 4,00 -240,00 17,00 -1 020,00 -1 260,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m -65,00 0,00 34,00 -2 210,00 -2 210,00

ÚPRAVA POVRCHU
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 m2 -57,50 0,00 30,00 -1 725,00 -1 725,00

Zemní práce - celkem -30 425,00 -24 530,00 -54 955,00

Náklady celkem (ceny bez DPH) -237 236,00 -68 850,00 -306 086,00



Rozpočet k bodu 4.2 - Vícepráce REVITALIZACE UZEMI DÍLY III. - IV. - MORYSOVY DOMY 
SO 1 - 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -1. STAVBA

ZMĚNA Č 2 SO 401 PŘÍPOČET VO

Písková výplň základu stožáru 

Zemina třídy 3, šíře 600mm,hloubka lOOOmm 

Zemina třídy 3, šíře 600mm,hloubka lOOOmm

m3 2,25 590,00 1 327,50 300,00 675,00 2 002,50

m 20,00 0,00 174,00 3 480,00 3 480,00

m 20,00 0,00 66,00 1 320,00 1 320,00

Elektromontáže

Osvětlovací zařízení
Typ svítidel, stožárů podle "Standartů veřejného 
osvětlení města Zlín"
STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO

Silniční svítidlo LED Alpha Street 40W, tepl.chrom.2700K,
vybaveno el.předřadníkem OSRAM 4DIM ks 10,00 16 211,00 162 110,00 575,00 5 750,00 167 860,00

0,00 0,00

STOŽÁR BEZPATICOVÝ 0,00 0,00

Silniční stožár Amako typ K 5,5 , ks 8,00 12 350,00 98 800,00 1 495,00 11 960,00 110 760,00

Silniční stožár Amako Typ K5 ks 2,00 10 940,00 21 880,00 1 725,00 3 450,00 25 330,00

0,00 0,00

Náklady celkem (ceny bez DPH) 284 117,50 26 635,00 310 752,50

1/1



Rozpočet k bodu 4.3 - Méněpráce

SOUPIS prací

Zadavatel:

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa 

ZMĚNA Č 3 SO 101 ODPOČET PALISÁD A VPUSTÍ

Zlín, Díly

Statutární město Zlín 
RYBÁRIK, s.r.o.

04.11.2022

rroieKtan*.

^oracovatei;

-r IX o ■ >.1 ku { J.cena Cena celkemPC Typ Kód Popis MJ Množství [cZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem -33 961,10

71 K 1339921132 1 m ' -6,500 650,00 -4 225,00
, 1 palisády přes 500 do 1000 mm ' | j

vv

72 M 59228414 ípalisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1OOOmm kus -6,500 477,00 -3 100,50

107 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 2 000
normální | '

2 500,00 -5 000,00

108 M 5922164R komplet uliční vpusti betonový kus -2,000 3 950,00 -7 900,00

112 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600

kus -2,000 1300,00 -2 600,00

113 M 55242328 \mřížD400- plochá, 600x600 4-stranný rám kus -2,000 1 2 425,00 \ -4 850,00

VV

8 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 
přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 -4,320 990,00 -4 276,80

Vpusti

1,2*1,2*1,5*2

Součet

9 K 1133201109
1

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným ,
přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám m3 -2,160
za lepivost horniny tř. 3 !

50,00 -108,00

11 K 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

m3 -4,320
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 
do 6 000 m

1

100,00, -432,00

17 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t | -7,344
170 504

200,00 -1468,80



Rozpočet k bodu 4.3 - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa
ObjeKf

ZMĚNA Č 3 SO 101 PŘÍPOČET OBRUB

Místo: Zlín, Díly 04.11.2022

Statutární město Zlín P^ojeKtani.

Uchazeč; RYBÁRIK, s.r.o. Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 66 050,00
škrabák na boty

I ID+ M vana a škrabák na boty kpl 1,000 5 600,00 5 600,00
navýšení množství obrub

132 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m 150,000 300,00 45 000,00

133 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 150,000 103,00 15 450,00



Rozpočet k bodu 4.4 - Méněpráce

SOUPIS prací

stavba

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa

ZMĚNA Č 4 SO 00 ODPOČET RDS

Místo Zlín, Díly Datum. 04.11.2022

Zaoavatei:

Ucnazeč.

Statutární město Zlín
RYBÁRIK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ , J.cenaMnozstv, Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem -30 000,00

3 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kompl -1,000. 30 000,00 -30 000,00

vv RDS



Rozpočet k bodu 4.5 - Méněpráce

SOUPIS prací

Místa

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa 

ZMĚNA Č 5 SO 101 ODPOČET ZATĚZOVACÍ ZKOUŠKY

Zlín, Díly

Statutární město Zlín 
RYBÁRIK, s.r.o.

Datum:

Zcracovaiel:

04.11.2022

PČ Typ Kód Popis MJ , J.cenaMnozsiv, Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem -40 000,00

134 K 93390201R Zatěžovací zkoušky statickou deskou kus -10,000 4 000,00 -40 000,00



Rozpočet k bodu 4.6 - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa

ZMĚNA Č 6 SO 101 PŘÍPOČET ASF BETONU

Zlín, Díly Datum: 04.11.2022

Statutární město Zlín
RYBÁRIK, s.r.o.

ProeKtant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem
navýšení objemu asfaltové finální vrstvy z důvodu úpravy stávající 
komunikacepro napojení budovaných komunikaci
větev A m2 22

25 157,60

K
1

^Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 22,000 270,60 5 953,20

91 K
Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

577134121 zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. 1, 
po zhutnění tl. 40 mm

m2 22,000 343,00 7 546,00

komunikace z boku MD m2 19

K
Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 19,000 270,60 5 141,40

91 K
Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

577134121 zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. 1, 
po zhutnění tl. 40 mm

m2 19,000 343,00 6 517,00



Rozpočet k bodu 4.7 - Vícepráce

SOUPIS prací

Stavba:

'biekí

.VI í sto:

Zadavatel:

Revitalizace území Díly lll-IV. - Morysovy domy - 2. etapa 

ZMĚNA Č 7 SO 101 PŘÍPOČET IZOLACE

Zlín, Díly 04.11.2022

Statutární město Zlín 
RYBÁRIK, s.r.o.

Projektant. 

Zora co va tel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 60 750,00
Izolace XPS

311419812f Izolace perimetrickými deskami tl. 50 mm m2 135,000 450,00 60 750,00


